PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2023

CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência Nordeste e
Jequitinhonha - CISNORJE

CONTRATADA: Edney Teles da Fonseca.

OBJETO DO CONTRATO: prestação de serviços de reconstrução de prateleiras e
telhado metálico, com fornecimento total de material e mão de obra

INSTRUMENTO AUTORIZADOR: Processo Licitatório nº 005/2023 – Dispensa de
Licitação nº 002/2023

VALOR DO CONTRATO: R$ 11.500,00

ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de março de 2023.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de março de 2023.

Teófilo Otoni, 01 de março de 2023.

Kenedy Rodrigues Esteves
Assessor Técnico

		2023-03-01T08:30:49-0300
	KENEDY RODRIGUES ESTEVES:89943899620